1

皖商联字〔2023〕18 号

关于公布 2023 年安徽省“诚信兴商双优
示范企业”和“商业诚实守信道德模范”

评选结果的通知

各市商务局（供销社）工会、各市商业联合会（协会）、有

关单位：

根据《关于在全省开展“诚信兴商双优示范企业”和“商

业诚实守信道德模范”评选活动的通知》（皖商联字〔2023〕

6 号），为进一步增强我省商贸流通服务企业诚信经营意识，

提升我省商贸流通服务业服务质量和水平，安徽省商业联合

会、安徽省财贸轻纺烟草工会在全省商贸流通服务领域开展

了“诚信兴商双优示范企业”和“商业诚实守信道德模范”

评选活动。经过企业申报、各市商务局（工会）和省级商协

会推荐、征信系统审查、组织专家依据申报条件评审、对候

选名单社会公示的程序，现将评选结果公布如下：

2

一、(18 家)诚信兴商双优示范企业名单

安徽生鲜传奇商业有限公司

中国银联股份有限公司安徽分公司

安徽邻几便利店有限公司

蜀王优芙得餐饮服务有限公司

安徽乐城投资股份有限公司

安徽同舟家政服务有限公司

安徽欢食聚餐饮服务有限公司

安徽鑫合机电设备有限公司

合肥市美之捷洗涤有限公司

安徽四海汇银家电销售有限公司

中国石化销售股份有限公司安徽铜陵石油分公司

黄山爱乐祺教育咨询有限公司

歙县披云山庄有限公司

宣城万达广场商业管理有限公司

池州市贵池葡萄园大酒店有限责任公司

亳州万达广场商业管理有限公司

亳州鼎诚商业运营管理有限公司

安徽国春堂大药房连锁有限公司

二、（11 名）商业诚实守信道德模范名单

杨 军 安徽百大合家福连锁超市股份有限公司

章新红 池州市贵池葡萄园大酒店有限责任公司

汪书高 安徽小菜园餐饮管理有限责任公司

3

程志超 安徽青松食品有限公司

尹玉传 淮南市徽州府餐饮有限公司

姜阿丽 中国银联股份有限公司安徽分公司

罗来学 涡阳县恒运加油站

汪元元 黄山爱乐祺教育咨询有限公司

潘孝杰 安徽同舟家政服务有限公司

李国景 合肥市美之捷洗涤有限公司

周 玉 临泉县大汉松骨足浴保健会所

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步

强化诚信经营意识，诚实守信，为我省信用建设做出标杆。

全省商业服务业企业和职工要以受表彰单位和个人为榜样，

牢固树立信用意识，进一步加强诚信体系建设，强化信用监

督，不断取得新成绩，在新的征程上为全面建设现代化美好

安徽做出新的更大贡献。

安徽省商业联合会 安徽省财贸轻纺烟草工会

2023 年 12 月 25 日